
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.1054.2023 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego o nazwie: „Wykonanie usług w ramach odśnieżania i posypywania dróg gminnych na terenie 

Gminy Gorzyce podczas akcji zimowej w sezonie 2023-2024” 

Na podstawie art. 52-56 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j.Dz.U.2023.1605 
ze zm.) oraz Działu III Regulaminu określającego procedurę udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Gminy 
Gorzyce (Zarządzenie nr ORG.120.113.2020 Wójta Gminy Gorzyce z dnia 30.12.2020r.) 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołać Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
o nazwie „Wykonanie usług w ramach odśnieżania i posypywania dróg gminnych na terenie Gminy Gorzyce 
podczas akcji zimowej w sezonie 2023-2024”, w następującym składzie: 

- Izolda Gajowska - Przewodniczący Komisji, 

- Stella Siedlaczek - Sekretarz Komisji, 

- Łukasz Wardęga - Członek Komisji, 

§ 2. Członkowie Komisji Przetargowej zobowiązani są do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego, a w szczególności: 

- badają i oceniają oferty, 

- dokonują oceny spełnienia warunków przez Wykonawcę, 

- proponują wybór oferty najkorzystniejszej lub unieważnienie przetargu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gorzyce 
 
 

Daniel Jakubczyk 

 

Id: 15652D3B-F387-4E0C-80F0-C6E3D7CD69B3. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 2 Tiret 3 (6)

	Paragraf 3


